Hazrat “Ali (r.a.)”ga yetuvchi ikki xil tasavvufiy silsila (tariqat zanjiri) tuzilgan [5].

Sayyid Burhoniddin Termiziy ilm markazi bo‘lgan Termiz shahrida dastlabki

tahsilini otasidan olgan. Keyinroq ilmga bo‘lgan ishtiyoqi tufayli Balx shahriga yo‘l

olib, u yerda Mavlono Jaloliddin Rumiyning otasi — Sultonul ulamo Bahouddin

Valad (vaf. 628/1231)ning shogirdi bo‘lgan. U zotdan 12 yil davomida moddiy va

ma’naviy ilmlarni o‘rgangan va uning muridi bo‘lgan. Rivoyatlarga ko‘ra, Sayyid

Burhoniddin yoshligida Sultonul ulamoga 40 kun xizmat qilganidan so‘ng,

valiylikning eng yuksak darajasiga yetgan. Bahouddin Valad hali o‘g‘li Muhammad

muhabbatini ifodalaydi [2].

Sayyid Burhonuddinning vafot sanasi borasida aniq ma’lumot bo‘lmasa-da,

“Ibtidonoma” va Aflokiyda keltirilgan ma’lumotlarga ko‘ra u Bahouddin Valadning

vafotidan bir yil o‘tib Konyaga kelgan, Mavlanoga to‘qqiz yil shayxlik qilganiga

qarab, 638 (1241) yil oxiri yoki 639 (1241) yil boshlarida vafot etgan deb aytish

mumkin. Aflokiyning rivoyatiga ko‘ra, Sohib Isfahoniy uning qabri ustiga maqbara

qurmoqchi bo‘lgan, biroq tushida ko‘rgan Sayyid Burhonuddin bu niyatni rad etgani

sababli u bundan voz kechgan. Hozirgi maqbara 1892-yilda Ankara voliysi Obidin